PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022, nomeada

pela Portaria nº 14.712/2023, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital,

TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS para a PROVA

OBJETIVA que será aplicada no dia 30 DE JULHO (domingo), das 09h às 11h, na

E.M.E.B. PROF.ª CONCEIÇÃO COLLAÇO, situada na Rua Apatita, n° 400, Cidade

Nova, Jacupiranga/SP, para as funções de CUIDADOR SOCIAL DA I.L.P.I. (PRÓ-

IDOSO) e CUIDADOR SOCIAL DO S.A.I.C.A. (PRÓ-MENOR).

CUIDADOR SOCIAL DA I.L.P.I. (PRÓ-IDOSO)

 Nome do Candidato: Nº. Inscrição

1 ABIGAIL PEDROSO DE LIMA 26

2 ALAIDE MOURA DOS SANTOS  32

3 ANITA DE OLIVEIRA WOSNIAK  15

4 BEATRIZ CAMARGO GARBIN  7

5 BEATRIZ GUILHERME SCHINEIDER  25

6 BELCHIOR RIBEIRO PEÑA  6

7 CARIN GOUVEIA MARQUES FELIPE  13

8 CARINA RIBEIRO DOS SANTOS  18

9 CRYSLEIDE GALDINO DA SILVA 3

10 DAYANE BARROS DE MATOS 27

11 DEISE COSTA DA SILVA  2

12 ELAINE CRISTINY ALBERS  16

13 ELISÂNGELA DOS SANTOS PIRES  9

14 FLAVIA FELIPE PEREIRA 34

15 GABRIEL LAHR MARTINS 30

16 GENIRLENE MOREIRA LUIZ DE SOUZA  14

17 KAREN CRISTINA MENDES DOS SANTOS  19

18 KELI CRISTINA BATISTA PINTO 29

19 LAURA JULIA DE OLIVEIRA 31

20 LUANA CHAVES DOS SANTOS  23

21 MÁRCIA DA SILVA PARANAGUÁ  1

22 MARGARETE CARRIEL PEREIRA  4

23 MARIA IVONETE FERREIRA OLIVEIRA ELIAS  22

24 NAYARA DENDEVICZ DOS SANTOS  33

25 RAFAEL SIMÕES MESCYZYN  20

26 REBECA LUIZA CORRÊA  17

27 ROSENILDA MACIEL CAETANO  24

28 SAMYRA RANGEL TIFOSKI  12

29 SIDNEIA DOS SANTOS OLIVEIRA  11

30 SIDNEIA MARIA MOREIRA 8

31 SILVANA LINHARES DE PAULA GARCIA  28

32 THIAGO DA HORA LOPES 21

33 VERÔNICA DE LIMA RODRIGUES  10

34 ZELY DOS SANTOS ALVES 5

CUIDADOR SOCIAL DO S.A.I.C.A. (PRÓ-MENOR)

 Nome do Candidato: Nº. inscrição

1 ALINE DA SILVA GABRIEL 51

2 ANA CLARA FREITAS DA SILVA  41

3 ANA CRISTINA SILVA MACHADO  45

4 ANA LUÍSA GRACIOLI MENDES  20

5 ANA PAULA LEONARDO IBELLI DE ARAUJO 22

6 BRUNA NOGUEIRA DE MORAES  48

7 CAMILA CAROLINE DOS SANTOS MOREIRA  38

8 CAROLINA MOREIRA FARIAS HONORATO  23

9 CLAUDIA JANICE FERREIRA DA SILVA  8

10 CLEONICE CAROLINE DOS SANTOS  37

11 CLEYTON BOLGENHAGEN CARDOSO BANDEIRA 5

12 DANIEL ARCANJO RODRIGUES DE SOUZA  53

13 ÉLIDA DE JESUS ILZUCK  21

14 ELISANGELA BARBOSA DIAS 6

15 ELISETE DUARTE SOARES  47

16 EMILLY CRISTINA RUFINO  33

17 ERICA AMANDA FRANÇA RIBEIRO  44

18 ESTANISLAU THIAGO DE SOUZA CUGLER 58

19 FRANCIELE CRUZ FAUSTINO 62

20 GABRIELY SARA ALVES 54

21 GEOVANA PAULA SOARES CORDEIRO  29

22 GILSON TORTATO FILHO  28

23 HENRIQUE PEREIRA NETO  59

24 INGRID DE DEUS SANTOS 19

25 ISABELA MARIANA DE SOUZA CUGLER  56

26 JAQUELINE DE FREITAS PRATA  39

27 JEFERSON ROBERTO CUNHA DA SILVA  3

28 JÉSSICA FELIPE  63

29 JESSIKA NAYARA DA SILVIA FERREIRA 7

30 JOSIELI FORTES BALDOINO 10

31 KAILANI PEREIRA DIAS SIMÃO  50

32 KAROLINA LEMOS RAIMUNDO 12

33 KELLY CRISTINA SANT ANNA 30

34 LETÍCIA DIAS MARTINS 57

35 LETÍCIA MONTEIRO RODRIGUES MARIANO  31

36 LILIAM BARBARA ROSA  9

37 MARA REGINA BRAZ LIMA  26

38 MÁRCIA MARTINS GODOY DA SILVA  25

39 MARIA APARECIDA ROSA SANTIAGO  46

40 MARIA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS  16

41 MARIA EDUARDA CARVALHO BRAGA  18

42 MARIA HELENA BELCHIOR  65

43 MARINALVA TEIXEIRA  49

44 MÁXIMO BONACIL SANTANA NETO  61

45 MIRELLY VITÓRIA GOUVEIA  42

46 MIRIAM SOUZA DA SILVA 4

47 NICOLLY DE DEUS LUCENA  17

48 PAULA CRISTINA DOS SANTOS  60

49 RAYANE GOMES LOPES 2

50 RAYSSA RODRIGUES DIAS  40

51 RESOMARI FERREIRA TORTATO 27

52 ROBERT EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 1

53 ROSA LUZIA DOMINGUES DE MELO 14

54 ROSENILDA MACIEL CAETANO  35

55 ROSIANE ALVES DE SOUSA LIBERATO 36

56 SIDNEIA DOS SANTOS OLIVEIRA  24

57 SIMONE CRISTINA REIS MARTINS  52

58 SIMONE DA COSTA 11

59 TALITA CRISTINE MARINS PEDROSO  13

60 TATIANA FÉLIX BATISTA GOMES 66

61 TAYNA CRISTINA PIRES RIBEIRO  43

62 THALYTA RIBEIRO SANTANA  15

63 VANESSA GOMES PEREIRA  64

64 WALNIRAROSA  32

65 WANIA PINTO ROSA 34

66 WILSON JOSÉ DA COSTA 55

Jacupiranga, 28 de Julho de 2023.

Presidente: Sonia Regina Morato – Secretária Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Apoliana Elizabeth Pereira Fortes Mendes - Psicóloga;

Membro: Ionara Aparecida Mariano De Souza Kanashiro - Fiscal Tributária;

Membro: Fabiane de Goes - Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;